Scheda prodotto

Caratteristiche

NSYPFPLMG

4 staffe in materiale isolante per fissaggio a
parete RAL 7035

I

.

Caratteristiche tecniche

Materiale

Presentazione

Gamma Thalassa

Accessori / categoria Accessorio di fissaggio

degli elementi

Tipo prodotto Supporto per fissaggio a parete
Applicazione Multifunzione

Per dimensioni nominali -

cassetta

Installazione Alto e basso, sul retro del contenitore
Compatibilita gamma Thalassa (Thalassa PLM)
Composizione Viti di fissaggio

dispositivo 4 dado

Poliammide 6 con 30 % di vetro in fibra

Colore

Grigio (RAL 7035)

Tipo di fissaggio

Carico permanente ammissibile

Avvitato - dall'esterno posizione

100 Kg posizione orizzontale
200 kg Posizione verticale

Altezza 308 Mm
430 Mm
530 Mm
647 Mm
747 Mm
847 Mm
1056 mm
Larghezza 255 Mm
330 Mm
430 Mm
436 Mm
536 Mm
636 Mm
852 mm
Confezionamenti
Unita di misura confezione 1 PCE
Numero di unita per confezione 1 1
Confezione 1: altezza 3,000 cm
Confezione 1: larghezza 10,000 cm
Confezione 1: profondita 13,500 cm
Confezione 1: peso 223,300 g
Unita di misura confezione 2 CAR
Numero di unita per confezione 2 75
Confezione 2: altezza 30,500 cm
Confezione 2: larghezza 35,000 cm
Confezione 2: profondita 52,000 cm
Confezione 2: peso 17,304 kg
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Le informazioni presenti in questa documentazione forniscono descrizioni generali e/o caratteristiche tecniche che riguardano le prestazioni dei prodotti contenuti nella documentazione stessa.

Queste informazioni non possono essere utilizzate per determinare le possib

tto delle informazioni contenute in questo documento.

e e i test dei prodotti riguardo le specifiche applicazioni di utilizzo.

'impiego e/o I'affidabilita dei prodotti in caso di applicazioni specifiche dell'utente.

chi, nonché la valutazi

dell’'utente, installatore e/o
Schneider Electric Industries SAS o qualunque sua affiliata o sussidiaria non sono da ritenersi responsabili per un uso non col


http://www.schneider-electric.it/sites/italy/it/prodotti-e-servizi/green-premium/green-premium.page

Sostenibilita dell'offerta

Stato offerta sostenibile Prodotto Green Premium

Regolamento REACh 7

REACh senza SVHC Si

Direttiva RoHS UE Conformita proattiva (prodotto al di fuori dell'ambito legale di RoHS Unione
europea) 7y

Senza mercurio Si

Regolamento RoHS della Cina 7

Informazioni esenzioni RoHS 7

Informazioni ambientali 7]

Garanzia contrattuale

Garanzia 18 mesi
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https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Environmental+Disclosure&p_Doc_Ref=ENVPEP110118EN

